



दक्षिण रेलवे/Southern Railway  
चेन्नै मंडल/Chennai Division

No.PUB/MAS/2020/12/08

Date:26.12.2020

प्रेस विज्ञप्ति /PRESS RELEASE

**REGULAR WEEKDAY PATTERN OF SUBURBAN TRAIN SERVICES IN CHENNAI AREA ON 27TH DECEMBER 2020 (SUNDAY)**

Instead of Sunday pattern, regular Weekday pattern of Suburban train services will be followed on 27th December 2020 (Sunday). It may be noted that presently, a total of 410 Suburban Specials are being operated across all the sections of Chennai suburban on working days, i.e from Monday to Saturday. The same pattern of service will be followed this Sunday (27.12.2020).

Moreover, from 28.12.2020 (Monday) onwards, 90 additional services of Workmen specials, to a total of 500 services are to be operated in all sections, Monday to Saturday, to cater extra crowd travelling in Workmen Specials..

Sd/-

ए.एलुमलै/ (A.Elumalai)

जनसंपर्क अधिकारी/ Public Relations Officer

चेन्नै मंडल/ Chennai Division

<https://sr.indianrailways.gov.in/index.jsp>

<https://twitter.com/DrmChennai>



**சென்னை கோட்டம்  
தெற்கு ரயில்வே**

No.PUB/MAS/2020/12/08

நாள்: 26.12.2020

**செய்தி வெளியீடு**

**நாளை (27.12.2020), ஞாயிற்றுக்கிழமை, சென்னை புறநகர் சிறப்பு ரயில் சேவைகள் (Workman Specials), வார நாட்களில் பின்பற்றப்படும் கால அட்டவணைப்படி இயக்கப்படும்**

தெற்கு ரயில்வேயின் சென்னை கோட்டம், ரயில்வே ஊழியர்கள் மற்றும் மத்திய/மாநில/தனியார் அத்தியாவசிய பணியாளர்களின் வசதிக்காக திங்கட்கிழமை முதல் சனிக்கிழமை வரை இயக்கிவரும் 410 சிறப்பு புறநகர் ரயில்கள் (Workman Specials) நாளை 27.12.2020 (ஞாயிற்றுக்கிழமை), அன்று வாரநாட்களில் பின்பற்றப்படும் கால அட்டவணை படியே முழு அளவில் புறநகர் ரயில்கள் இயக்கப்படும்.

மேலும், வரும் 28.12.2020, திங்கட்கிழமை முதல் கூடுதலாக 90 புறநகர் ரயில்கள் (திங்கட்கிழமை முதல் சனிக்கிழமை) இயக்கப்படவுள்ளன. இதன்மூலம் சென்னை புறநகர் பகுதிகளில் இயக்கப்படும் புறநகர் சிறப்பு ரயில்களின் எண்ணிக்கை 500 ஆக உயர்கிறது.

-Sd-

**அ. ஏழுமலை**  
மக்கள் தொடர்பு அதிகாரி  
சென்னை கோட்டம்